
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання сорок другої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

29 квітня 2025 року   № 984 

 
 
 

Про повернення з оренди єдиного майнового комплексу  

«Видавництво «Кременчук» 
 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частиною першою статті 59, 

частинами четвертою та п’ятою статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частиною 2 статті 25 Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна», враховуючи доповідну записку начальника 

Управління майном обласної ради, погоджену головою Полтавської обласної ради, 

розглянувши лист Комунальної установи Полтавської обласної ради з експлуатації 

адміністративних будівель, з метою ефективного використання майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області,  
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Повернути єдиний майновий комплекс «Видавництво «Кременчук», 

розташований за адресою: вулиця Перемоги, будинок 34, місто Кременчук, 

Полтавська область, що належить до спільної власності територіальних  

громад сіл, селищ, міст Полтавської області, зі строкового платного користування 

Товариства з обмеженою відповідальністю «Кременчуцька міська друкарня»  

(код ЄДРПОУ 33910242) у складі згідно з договором оренди № 2831 від 21.07.2011, 

продовженим договором № 1547 від 24.06.2021.  
 

2. Передати на баланс та закріпити на праві оперативного управління за 

Комунальною установою Полтавської обласної ради з експлуатації адміністративних 

будівель (код ЄДРПОУ 38610131, місцезнаходження: вулиця Антонця Семена, 42/8, 

м. Полтава) єдиний майновий комплекс «Видавництво «Кременчук», розташований за 

адресою: вулиця Перемоги, будинок 34, місто Кременчук, Полтавська область. 
 

3. Управлінню майном обласної ради створити комісію з приймання-передачі 

майна.  
 

4. Комунальній установі Полтавської обласної ради з експлуатації 

адміністративних будівель провести інвентаризацію майна єдиного майнового 

комплексу «Видавництво «Кременчук» протягом трьох місяців після прийняття його на 

баланс. 



2 

 

5. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію обласної ради з 

питань бюджету та управління майном. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


